Antes da emissão da nota fiscal será conferida as viagens pelo gestor responsável, e 
estando correto será liberada para emissão da nota fiscal.  

A empresa contratada terá pontos de embarque e desembarque (relacionados 
abaixo), totalizando até 120km (cento e vinte quilômetros) por dia, assim totaliza o 
montante de 2.800km (dois mil e oitocentos quilômetros) por mês, pelo período de 6 
(seis) meses totalizando 17.280km (dezessete mil, duzentos e oitenta quilômetros). 

O veículo deverá ser do tipo micro-ônibus convencional, possuindo no mínimo 25 
lugares para passageiros, sem banheiro, sendo o ano modelo do veículo no máximo de 
08 anos.  

- ITINERÁRIO 

Segunda à Sábado 
1° Horário: 7h às 8h30